## 第51回岐阜県学童軟式野球大会実施要項(2019)

1 主 催 岐阜県軟式野球連盟・岐阜新聞社ぎふチャン

2 後援·協替 岐阜県・岐阜市・岐阜県教育委員会・開催地教育委員会・東海労働金庫

4 会 場 A会場 長良川球場 (略図 No.1) Tel 058-233-8822

D会場 糸貫川スタジアム (略図 No.1) Tal 058 - 323 - 4191

5 出場資格 本連閉に登録し、支部の予選を経て所属支部長の出場承認を受けた32チーム。

6 参加申込締切 7月7日(日)開催の監督会議開始の時まで。

7 運用規定 2019年度野球規則ならびに2019年度競技者必携に定める大会規則。

8 表 彰 優勝・準優勝・については、連盟・岐阜新聞・東海ろうきんが表彰する。

参加賞とプログラムを参加申込したチーム代表者・監督・コーチおよび選手に贈呈する。

プログラムについて、余分に必要であれば、実費で販売いたしますので監督会議時に申し込んでください。

9 開 会 式 8 月 10 日(土)午後 4 時 00 分からA会場(長良川球場)で行う。

(選手は、午後2時30分までに集合完了すること。)

雨天時は、岐阜市北部体育館で実施。詳細は監督会議時説明します。

10 駐 車 場 役員の指示に従って下さい。(車は乗り合わせでお願いします。)バス・車での来場は、事前に台数を報告して下さい。

11 大会使用球 マルエス J 号ボール。(主催者が準備する)

12 優勝旗等の返還 前年度優勝 城山・下多度クラブ(海津)と 準優勝の 墨俣クラブ(大垣)は、午後3時 30分大会本部に集合のこと。

13 監督会議 7月7日(日)午後2時00分から(午後1時00分から受付開始)

各務原市総合福祉会館 3F 〈各務原市那加桜町2-163〉 TeL058-383-7500 駐車場3時間無料【1日600円】

監督および主将は、ユニフォームで出席すること。

14 選手宣誓 抽選番号 1 番のチームの主将が行う。

15 保険加入 参加選手は、全員スポーツ安全保険に加入すること。また万一事故・怪我等が発生した時は参加者自身の

責任で処理して下さい。主催者は一切責任は負いません。

暑い時の大会なので、代表者は選手の健康管理には十分留意して下さい。体調を崩している選手は、

開会式には参加させないでください。

16 参加申込先 〒 500 - 8384 岐阜市藪田南1-11-12(岐阜県水産会館内)5F-512号室 岐阜県軟式野球連盟事務局

TEL 058 - 277 - 6696 FAX 058 - 277 - 6697

- 17 大会本部宿舎 設置しない。
- 18 参加申込書等提出書類について
  - (1) 連盟関係
    - ① 参加申込書2部(1部はコピー可)参加申込書は、下記のホームページからダウンロードして下さい。

ア 参加選手は 20 名以内とし、5 年生以下の選手も参加できる。背番号順に入力し「守備」の欄は全員「野手」と入力する。

イ 6年生の選手で20名を超えた者を、開会式に出場させたいときは、監督会議に申し出て下さい。

② プログラム印刷用名簿(1枚) ホームページからダウンロードして下さい。

この名簿は直接印刷しますので、パソコンで入力し、守備欄は全員「野手」として下さい。

③ 参加同意書の提出 様式はホームページからダウンロードして下さい。

岐阜県軟式野球連盟公式WEBサイト HP http://www.gknyr.net > 各種報告様式

④ プログラムの広告原稿

A 4 版 全頁 ¥ 40,000 . 同 1 / 2 頁 ¥ 20,000 . 同 1 / 4 ¥ 10,000 選手名簿下・大会記録下 ¥ 10,000 各チームは、20,000 円以上の広告申し込みに協力して下さい。(監督会議に原稿及び広告料を納めて下さい。)

⑤ プログラムの注文申込書(注文するチームのみ)

登録チーム代表者・監督・コーチ(2名以内)及び選手には無料配布いたしますので申込の必要はありません。

- ⑥ 大会記念 T シャツの販売 注文書を提出されたチームについては、7 月 7 日にお渡ししますので代金を準備して下さい。
- (2) 岐阜新聞社・岐阜放送関係
  - ① 参加選手名簿(新聞に紹介するもの。)
  - ② プロフィール(新聞に紹介するもの)別紙に記載して下さい。
  - ③ 写真(新聞に紹介するもので、サイズはハガキ大のもの)

[問合せ先] 〒 500 - 8577 岐阜新聞社事業局 058 - 264 - 1159(代) E-mail a-iwahori@gifu-np.co.jp